รวมลึก 3.00 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 10,206 ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ก าหนด)  โดยมี
รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการค านวณราคากลาง ดังนี้ 
1.ชื่อโครงการ                               โครงการขุดลอกล าห้วยโสกจานตอนบน บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 2   
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รบัจัดสรร      345,500 บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
3.วันที่/เดือน/ปี ก าหนดราคากลาง     วันที่  30  มกราคม  2560 
4.แหล่งที่มาของราคากลาง               ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นและสืบราคาตามท้องตลาด 
5.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
 1. นางไปรยา  เตชไกรภักดิ์ ต าแหน่ง   นักจัดการงานทั่วไป  เป็นประธานกรรมการ